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DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

CARRETERA  A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD 0511-241074-001-7
2889-4

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,

Rene Diaz

SANTA TECLALA LIBERTAD

29/07/2025 14:32:19

Transf. America Central

Gran Contri.

4992072

3C288047-CCEC-4970-85D0-7FCA182EF985

DTE-03-S002P002-000000000158198

400.00 TORNILLO LAMINA-POLIN ZINC CABEZA HEXAGONAL 12X1 PLG 10.61950.0265070715
4.00 C AMERICAN COLORS PREMIUM BLANCO (NUEVO) 407.0796101.76991220691
9.00 LAMINA DURAZINC C-26 6.00MT (0.35mm) 250.880527.8761070314

-12.54Total del Descuento:

Transf. America Central: 741.32 0.0
741.32Recibido:

Cambio:

SETECIENTOS CUARENTA Y UNO 32/100 DOLARES (US). 656.04
85.28

0.00
741.32

741.32

0.00

Peso Total (Kg.): 0.00
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


